393. Publicada a G. FELIU i J. M. SALRACH, *Els pergamins de l'Arxiu Comtal*, vol. II, doc. 274 (14 novembre 1039), p. 623.

394. P. de MARCA, *Marca hispanica, appendix*, doc. CCV, col. 1046-1048: «Omnibus non habetur incognitum, sed quibusdam patefactum, qualiter venit Ermengaudus Urgellensis Comes el Marchio vir clarissimus XIX, anno nativitatibus suae in sede sancta Maria Vico ad diem nativitatibus Domini nostri Iesu Christi cum optimatibus suis, id est, [...] Petivit supradictus Ermengaudus comes Ermengaudum Episcopum quos injuste tenebat ipsas villas de Tuxen per vocem predictae sedis, quod ille comes habebat scripturam donationis quam fecit Borrellus comes avus suus ad conjugem suam, et alia scriptura quam fecerunt homines de Tuxen ad comitem Seniofredo. Ad quo [...]».